上海市市场监督管理局文件

沪市监认检〔2021〕52号

上海市市场监督管理局
关于公布2020年度检验检测机构
资质认定评审员资格晋升和国家评审员
转任省级评审员名单的通知
市局行政服务中心，各检验检测机构资质认定技术评审机构：
为进一步优化本市检验检测机构资质认定评审工作，加强检验检测机构资质认定评审员队伍建设，根据《上海市市场监督管理局关于进一步加强本市检验检测机构资质认定评审员管理工作的意见》，经主动申请、专家确认、材料审查，成嫣等5名同志由上海市检验检测机构资质认定评审员晋升为主任评审员；熊相群等18名同志由上海市检验检测机构资质认定实习评审员晋升为评审员；居力等23名国家评审员同级转任省级评审员。现将名单予以公布（具体名单见附件）。
特此通知。
附件：1．2020年度获得上海市检验检测机构资质认定主任评审员资格名单

2．2020年度获得上海市检验检测机构资质认定评审员资格名单

3．2020年度国家检验检测机构资质认定评审员转上海市检验检测机构资质认定评审员名单
上海市市场监督管理局
2021年1月26日
（此件公开发布）
附件1

2020年度获得上海市检验检测机构
资质认定主任评审员资格名单
	序号
	姓名
	评审专家编号
	工作单位

	1
	成嫣
	2016090200
	上海市质量监督检验技术研究院

	2
	王志国
	2016090249
	上海华测品标检测技术有限公司

	3
	张燕
	2016090273
	上海市徐汇区疾病预防控制中心

	4
	赵敏
	2016090275
	上海雷恩建筑工程有限公司

	5
	宋钊
	2017009111
	上海市环境监测中心

附件2

2020年度获得上海市检验检测机构
资质认定评审员资格名单

	序号
	姓名
	评审专家编号
	工作单位

	1
	熊相群
	2016090253
	上海市岩土工程检测中心

	2
	车燕萍
	2017090284
	上海建科检验有限公司

	3
	陈华晖
	2017090286
	上海市气象灾害防御技术中心

	4
	范倩
	2017090304
	上海市建筑科学研究院有限公司

	5
	凤霞
	2017090308
	上海诚云建设工程质量检测有限公司

	6
	胡立昌
	2017090322
	上海市欣宇建设工程检测试验有限公司

	7
	刘付芳
	2017090350
	通标标准技术服务（上海）有限公司

	8
	陆进
	2017090360
	上海立胜工程检测技术有限公司

	9
	陆荣琦
	2017090362
	南德认证检测（中国）有限公司上海分公司

	10
	马友金
	2017090366
	上海浦公检测技术股份有限公司

	11
	欧阳钧
	2017090370
	上海市长宁区环境监测站

	12
	王静
	2017090399
	上海市建筑材料及构件质量监督检验站

	13
	王舜
	2017090407
	上海市市政公路工程检测有限公司

	14
	王晓琴
	2017090411
	中检集团理化检测有限公司

	15
	谢晓东
	2017090423
	上海市建筑科学研究院

	16
	张前龙
	2017090451
	上海交通大学医学院附属新华医院

	17
	章寅
	2017090460
	上海市农业科学院生物技术研究所

	18
	庄骏
	2017090479
	上海中认尚科新能源技术有限公司

附件3
2020年度国家检验检测机构资质认定评审员转
上海市检验检测机构资质认定评审员名单

	序号
	姓名
	评审专家编号
	工作单位
	转任类型

	1
	居力
	2020090606
	上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心）
	主任评审员

	2
	俞秋蓉
	2020090607
	上海外高桥保税区海关
	主任评审员

	3
	祝章莹
	2020090608
	通标标准技术服务（上海）有限公司
	主任评审员

	4
	葛元新
	2020090609
	上海市辐射环境监督站
	主任评审员

	5
	程溶
	2020090610
	上海市水文总站
	评审员

	6
	胡玲
	2020090611
	上海空间推进研究所
	评审员

	7
	田华
	2020090612
	上海市水务局执法总队
	评审员

	8
	王玲
	2020090613
	中纺联检（上海）检验技术服务有限公司
	评审员

	9
	邱璐
	2020090614
	上海海关动植物与食品检验检疫技术中心
	评审员

	10
	沈红
	2020090615
	上海源本食品质量检验有限公司
	实习评审员

	11
	杨明
	2020090616
	东华大学分析测试中心
	实习评审员

	12
	俞斌虎
	2020090617
	上海化工院检测有限公司
	实习评审员

	13
	古鸣
	2020090618
	上海市质量监督检验技术研究院
	实习评审员

	14
	贺文
	2020090619
	上海星欣科技发展有限公司
	实习评审员

	15
	孔佳
	2020090620
	上海市食品研究所
	实习评审员

	16
	刘晓云
	2020090621
	东华大学分析测试中心
	实习评审员

	17
	陆艳
	2020090622
	上海源本食品质量检验有限公司
	实习评审员

	18
	赵俊虹
	2020090623
	上海市食品研究所
	实习评审员

	19
	韩丽
	2020090624
	上海海关动植物与食品检验检疫技术中心
	实习评审员

	20
	李青山
	2020090625
	上海浦公检测技术股份有限公司
	实习评审员

	21
	彭庭辉
	2020090626
	实朴检测技术（上海）股份有限公司
	实习评审员

	22
	徐建平
	2020090627
	上海兆铭质量检测服务有限公司
	实习评审员

	23
	秦明友
	2020090628
	上海市金山区环境监测站
	实习评审员

抄送：各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局执法总队、
机场分局。
上海市市场监督管理局办公室               2021年1月26日印发

— 6 —

— 1 —